Mutatio Pargais .....	M. XIII
Civitas Adana .....	M. XIV
Civitas Mansista .....	M. XVIII
Mutatio Tardequeia .....	M. XV
Mansio Catavolomis .....	M. XVI
Mansio Baiæ .....	M. XVII
Mansio Alexandria Scabiosa .....	M. XVI
Mutatio Pictanus .....	M. VIII

Finis Ciliciæ et Syriæ.

Mansio Pangrios.....	M. VIII
Civitas Antiochia.....	M. XVI

Fit a Tharso Ciliciæ Antiochiam (usque) Millia CXLI;  
Mutationes X; Mansiones VII.

Ad palatium Dafne.....	M. V
Mutatio Hysdata.....	M. XI
Mansio Platanus.....	M. VIII
Mutatio Bachais.....	M. VIII
Mansio Cattelas.....	M. XVI
Civitas Ladica.....	M. XVI
Civitas Gavala.....	M. XIV
Civitas Balaneas.....	M. XIII

Finis Syriæ Cœlis et Fœnicis.

Mutatio Maraccas.....	M. X
Mansio Antaradus.....	M. XVI

Est civitas in mare a ripa M. II.

Mutatio Spiclin.....	M. XII
Mutatio Basiliscum.....	M. XII
Mansio Arcas.....	M. VIII
Mutatio Bruttus.....	M. III
Civitas Tripoli.....	M. XII
Mutatio Tridis.....	M. XII
Mutatio Bruttosalia.....	M. XII
Mutatio Alcobile.....	M. XII
Civitas Berito.....	M. XII
Mutatio Heldua.....	M. XII
Mutatio Parphirion.....	M. VIII
Civitas Sidona.....	M. VIII

Ibi Helias ad viduam ascendit, et petiit sibi cibum.

Mutatio ad Nonum.....	M. III
Civitas Tyro.....	M. XII

Fit ab Antiochia Tyrum usque, Millia CLXXVIII;  
Mutationes XX; Mansiones XI.

Mutatio Alexandroschene.....	M. XII
Mutatio Ecdeppa.....	M. XII
Civitas Ptolemaida.....	M. VIII
Mutatio Calamon.....	M. XII
Mansio Sicamenos.....	M. III

Ibi est mons Carmelus; ibi Helias sacrificium faciebat.

Mutatio Certa... M. VIII

Finis Syriæ et Palestinæ.

Civitas Cæsarea Palestina, id est Judæa... M. VII

Fit a Tyro Cæsaream Palestinam usque, Millia LXXIII;  
Mutationes II; Mansiones III.

Ibi est balneus Cornelii centurionis, qui multas eleemosynas faciebat.

In tertio milliario est mons Syna, ubi fons est, in quem mulier, si laverit grava fit.

Civitas Maxianopoli... M. XVII

Civitas Stradela... M. X

Ibi sedit Achab rex, et Helias prophetavit.

Ibi est campus ubi David Goliath occidit.

Civitas Sciopoli... M. XII

Aser, ut fuit villa Job... M. VI

Civitas Neapoli... M. XV

Ibi est mons *Agazaren*. Ibi dicunt Samaritani *Abraham sacrificium* obtulisse, et ascenduntur usque ad summum montem *gradus num. CCC.*

Indè *ad pedem montis* ipsius locus est, cui nomen est *Sechim*.

Ibi positum est monumentum, ubi positus est Joseph *in villa*, quam dedit ei Jacob pater ejus. Inde rapta est et Dina filia Jacob, a *filiis Amorrhæorum*.

Inde passus mille, locus est cui nomen *Sechar*, unde descendit mulier Samaritana ad eundem locum, ubi Jacob puteum fodit, ut de eo *aqua impleret*, et Dominus noster Jesus Christus cum ea loquutus est. Ubi sunt *arbores platani*, quos plantavit Jacob, et balneus qui de eo puteo lavatur.